Dorf- und Freizeitverein e.V. Putensen

Montag
Freitag
Freitag

Sonntag
Freitag

Samstag
Freitag
Samstag
Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag

Freitag
Freitag

Freitag
Sonntag
Freitag

Freitag

Samstag

Freitag

Freitag

01.01.2024
12.01.2024
12.01.2024

14.01.2024
26.01.2024

27.01.2024

09.02.2024

10.02.2024

23.02.2024

24.02.2024
08.03.2024

09.03.3034
16.03.2024

22.03.2024
12.04.2024

26.04.2024

28.04.2024

10.05.2024

24.05.2024

01.06.2024
14.06.2024

28.06.2024

Jahresiibersicht 2024 1. Halbjahr

Angrillen am DGH von 12 - 14 Uhr
Tanzworkshop 18 Uhr — 19:30 Uhr

Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

Dorfcafé im DGH 15 - 17 Uhr
Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

BoRReln und Grinkohlessen im
DGH

80er Jahre Party und
Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

Kinderfasching im DGH
Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

Putztag mit Frihstlick ab 9 Uhr
Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

Pralinenworkshop im DGH

Nachhaltigkeitstag im ganzen Dorf

Spieleabend um ,Ruhm und Ehre*“

Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

Pflanzenmarkt und Dorfcafé im
DGH 15 - 17 Uhr

Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

Cocktailabend im DGH ab 19:30
Uhr

Jahreshauptversammlung im DGH

Kneipenabend mit dem
Eréffnungsspiel der Ful3ball EM
Kneipenabend im DGH ab 19:30
Uhr

i

Steffi

Kirstin und Anne

Johanna

Claus

Annette

Anne

Dagmar
Annette

Jantje

Jantje

Anne

Claus



Jahresiibersicht 2024 2. Halbjahr
Dorf- und Freizeitverein e.V. Putensen

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Samstag

Donnerstag

Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag

Freitag

Sonntag

12.07.2024
26.07.2024
09.08.2024
23.08.2024
13.09.2024
27.09.2024
11.10.2024

25.10.2024
26.10.2024

31.10.3034
Anfang
November
08.11.2024
16.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
23.11.2024

29.11.2024

08.12.2024

Kneipenabend im DGH ab
19:30 Uhr

Kneipenabend im DGH ab
19:30 Uhr

Kneipenabend im DGH ab
19:30 Uhr

Cocktailabend im DGH ab
19:30 Uhr

Kneipenabend im DGH ab
19:30 Uhr

Spieleabend um ,Ruhm
und Ehre*

Kneipenabend im DGH ab
19:30 Uhr

Dartturnier im DGH
Putztag mit Frihstlick ab 9
Uhr

Gruselgewusel im DGH

Laternenumzug

Kneipenabend im DGH ab
19:30 Uhr

Jubildumsball des
Freizeitvereins
Adventskranzbinden ab 16
Uhr

Kneipenabend im DGH ab
19:30 Uhr
Sparclubauszahlung mit
Essen

Weihnachtsbasteln im DGH

Adventscafé im DGH

—
S

Jantje
Steffi

Hauke
Steffi

Johanna und

Annette
Dorit

Alle

Jantje

Steffi

Dorit und
Dagmar +
Team



