Jahresübersicht 2024 1. Halbjahr Dorf- und Freizeitverein e.V. Putensen



Montag	01.01.2024	Angrillen am DGH von 12 - 14 Uhr	Steffi
Freitag	12.01.2024	Tanzworkshop 18 Uhr – 19:30 Uhr	
Freitag	12.01.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Sonntag	14.01.2024	Dorfcafé im DGH 15 - 17 Uhr	Kirstin und Anne
Freitag	26.01.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Samstag	27.01.2024	Boßeln und Grünkohlessen im DGH	Johanna
Freitag	09.02.2024	80er Jahre Party und Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	Claus
Samstag	10.02.2024	Kinderfasching im DGH	Annette
Freitag	23.02.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Samstag	24.02.2024	Putztag mit Frühstück ab 9 Uhr	Anne
Freitag	08.03.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Samstag	09.03.3034	Pralinenworkshop im DGH	Dagmar
Samstag	16.03.2024	Nachhaltigkeitstag im ganzen Dorf	Annette
Freitag	22.03.2024	Spieleabend um "Ruhm und Ehre"	Jantje
Freitag	12.04.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Freitag	26.04.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Sonntag	28.04.2024	Pflanzenmarkt und Dorfcafé im DGH 15 - 17 Uhr	Jantje
Freitag	10.05.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Freitag	24.05.2024	Cocktailabend im DGH ab 19:30 Uhr	Anne
Samstag	01.06.2024	Jahreshauptversammlung im DGH	
Freitag	14.06.2024	Kneipenabend mit dem Eröffnungsspiel der Fußball EM	Claus
Freitag	28.06.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	

Jahresübersicht 2024 2. Halbjahr Dorf- und Freizeitverein e.V. Putensen



Freitag	12.07.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Freitag	26.07.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Freitag	09.08.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Freitag	23.08.2024	Cocktailabend im DGH ab 19:30 Uhr	Jantje
Freitag	13.09.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Freitag	27.09.2024	Spieleabend um "Ruhm und Ehre"	Steffi
Freitag	11.10.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Freitag	25.10.2024	Dartturnier im DGH	Hauke
Samstag	26.10.2024	Putztag mit Frühstück ab 9 Uhr	Steffi
Donnerstag	31.10.3034	Gruselgewusel im DGH	Johanna und Annette
	Anfang November	Laternenumzug	Dorit
Freitag	08.11.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Samstag	16.11.2024	Jubiläumsball des Freizeitvereins	Alle
Freitag	22.11.2024	Adventskranzbinden ab 16 Uhr	Jantje
Freitag	22.11.2024	Kneipenabend im DGH ab 19:30 Uhr	
Samstag	23.11.2024	Sparclubauszahlung mit Essen	Steffi
Freitag	29.11.2024	Weihnachtsbasteln im DGH	Dorit und Dagmar + Team
Sonntag	08.12.2024	Adventscafé im DGH	